
344 3 3 15

3 3



344 3 3 15

第61回 鶴岡准看護学院卒業証書授与式
～



344 3 3 15



344 3 3 15

鶴岡地区医師会広報誌「めでぃかすとる」の発行月数の変更について

　鶴岡地区医師会広報誌「めでぃかすとる」は、令和 3年度より年 6回（奇数月）

発行とすることにいたしましたので、お知らせいたします。

　年 6回発行にすることに伴い、理事会報告は次第のみを掲載することとし、健診

等事業実績および理事会報告協議内容については会報（15日号）に掲載いたします。

また、その他の掲載内容につきましても一部変更させていただきます。

　鶴岡地区医師会広報誌「めでぃかすとる」がより多くの会員の皆様に親しまれ、今

後一層充実した読みやすい広報誌にして参りたいと存じますので、今後ともご協力を

賜りますようよろしくお願い申し上げます。



344 3 3 15


	表紙
	第61回鶴岡准看護学院卒業証書授与式
	令和2年の鶴岡警察署管内における検視状況について
	鶴岡地区医師会広報誌「めでぃかすとる」の発行月数の変更について
	編集後記

